Pages 482–483: Cathedræ S. Petri Apostoli. What is given as *Lectio ix* is the second part of *Lectio viii*. *Lectio ix* should read as follows:

*Lectio ix*

Hanc confessiõnem portæ inferi non tenébunt, mortis víncula non ligábunt; vox enim ista vox vitæ est. Et sicut confessõres suos in cæléstia próvehit, ita negatõres ad inférna demérgit. Propter quod dicit beatíssimo Petro: Tibi dabo claves regni cælõrum: et quæcúmque ligáveris super terram, erunt ligáta et in cælis; et quæcúmque sólveris super terram, erunt solúta et in cælis. Transívit quidem étiam in álios Apóstolos vis potestátis istíus, et ad omnes Ecclésiæ princípès decreti huius constitútiõ commeávit; sed non frustra uni commendátur, quod ómnibus intimátur. Petro enim ídeo hoc singuláriter créditur, quia cunctis Ecclésiæ rectóribus Petri forma præpónitur. Manet ergo Petri privilégium, ubicúmque ex ipsíus fertur æquitáte iudiciũ. Nec nímia est vel sevéritas vel remissio, ubi nihil erit ligátum, nihil solútum, nisi quod beátus Petrus aut sólverit aut ligáverit.

Pages 490–491: S. Matthiæ Apostoli. What is given as *Lectio ix* is the second part of *Lectio viii*. *Lectio ix* should read as follows:

*Lectio ix*

Quod est fastigium construendæ fábricae quam molímur? quo perventúrum est cacúmen ædificií? Cito dico, usque ad conspéctum Dei. Vidétis quam excélsum est, quanta res est conspícere Deum. Qui desíderat et quod dico et quod audit intéllegit. Promíttitur nobis conspéctus Dei, veri Dei, summi Dei. Hoc enim bonum est, Vidéntem vidére. Nam, qui colunt falsos deos, fácite illos vident; sed eos vident, qui óculos habent et non vident. Nobis autem promíttitur vísiõ Dei vivéntis et vidéntis.

Page 542: Ad Vesperas – The Versicle should be placed before the Magnificat Antiphon. The exception would be those places where the following feast of St. Mark has retained 1<sup>st</sup> Vespers.

Page (43): In Ps 2, *mediáti* should be *meditáti*.

Page (56): Column 1, six lines from the bottom of the page, change *Ad Tertiam* to *Ad Sextam*.

**Tomus Alter**

Page [27]: Oratio – Capitalize first letters of *Córpōris et Sánguīnis* (for all orations).

Page [45]: In the note for I Vespers, it should be *Psalterio sabbati 231* (not 225).

Page [58]: Hymnus (line 9 from the end) – Capitalize first letter of *Cor*.

Hymnus (for Matins) – Delete period after *háuriant* (4<sup>th</sup> verse).

Page [62]: Lectio iii (line 21) – No capital letter beginning the word *terra*.

Page [64]: Change the accent for the word *iudicium* (15<sup>th</sup> verse of psalm).